
Š 09 1999

ČESKÁ  ŠKOLNÍ  INSPEKCE
Oblastní pracoviště

Ústí nad Labem

Inspekční zpráva

Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola Antonína 
Emanuela Komerse a Střední odborné učiliště, Děčín -Libverda

Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda

Identifikátor školy: 600 010 228
Zřizovatel: MŠMT Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 - Malá strana

Školský úřad Děčín
Termín konání orientační inspekce: 27. září 1999

Čj. 067-193/99-03404
Signatura mf7zt201



Inspekční zpráva - str. 2

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

K maturitní zkoušce v tomto zářijovém termínu se dostavilo celkem sedm studentek z toho 
jedna se omluvila údajně z rodinných důvodů. Zkušební komise po prošetření uvedených 
okolností neuznala tyto důvody jako závažné a tento termín jí tedy propadl. Ze zbývajících 
šesti studentek dvě externistky konaly celou maturitu v rámci náhradního řádného termínu, 
jedna studentka denního studia byla zkoušena ze všech předmětů jalo v termínu opravném, a 
zbývající tři byly zkoušeny v opravném termínu pouze z jednoho předmětu. Všechny 
studentky, které byly v tomto termínu zkoušeny prospěly.

DALŠÍ VÝZNAMNÁ ZJIŠTĚNÍ

 Maturity v tomto termínu byly velmi dobře připraveny i organizovány a nenarušovaly běžný 
chod školy.

 Maturitní komise byla vždy v potřebném počtu a složení, časový harmonogram byl 
dodržován, její průběh lze hodnotit jako zdařilý a v souladu s příslušnými právními 
normami.

 Výběr maturitních témat rozsahově a obsahově dobře vystihoval osnovy předmětů i profil 
absolventa této odborné školy

 Požadavky na znalosti a hodnocení odpovědí odpovídaly úrovni úplného středního 
vzdělávání.

 Dokumentace byla pečlivě vedena a průběžně doplňována.
 Celkovou pracovní atmosféru, prostředí, jakož i psychohygienické podmínky lze hodnotit 

jako velmi dobré.

VÝČET DOKLADŮ, O KTERÉ SE INSPEKČNÍ ZJIŠTĚNÍ OPÍRÁ

 organizační zajištění maturit
 maturitní protokoly
 maturitní témata z jednotlivých předmětů
 učební dokumenty (UP a UO)

ZÁVĚR

Maturitní zkoušky konané 27. září 1999 proběhly po všech stránkách velmi dobře a 
v souladu s právními normami.



Inspekční zpráva - str. 3

Datum vyhotovení inspekční zprávy a složení inspekčního týmu

Razítko

Školní inspektoři Titul, jméno a příjmení Podpis

Vedoucí týmu Ing. Josef  T o m a n .............................................

V Děčíně dne 30. září 1999

Datum a podpis ředitele školy stvrzující převzetí inspekční zprávy

Datum převzetí inspekční zprávy: .8. 10. 1999                              

Razítko

.Ing.Libor Kunte v.r
Podpis ředitele(ky)

Předmětem inspekce bylo dílčí zhodnocení činnosti školy dle § 18 odst. 3, 4 zákona ČNR 
č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů.
Dle § 19 odst. 8 téhož zákona může ředitel školy podat připomínky k obsahu inspekční
zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční 
zprávy jsou její součástí.

Další adresáti inspekční zprávy
Adresát Datum předání/odeslání 

inspekční zprávy
Podpis příjemce nebo čj.
jednacího protokolu ČŠI

Školský úřad Děčín 25. října 1999 067-206/99-03404
Zřizovatel 25. října 1999 067-205/99-03404
Rada školy - -

Připomínky ředitele(ky) školy
Datum Čj. jednacího protokolu ČŠI Text

bez připomínek




